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LÖG 
um breyting á vegalögum, nr. 101 19. júní 1933. 

Ríkisstjóri ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og 
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S < staðfest þau með sam- 
þykki mínu: 

2. gr. vegalaganna orðist þannig: 
Þjóðvegir eru þessir: 

A. Um Suðurland. 

Suðurlandsvegur: Frá Reykjavík um Ölfus, Flóa, Holt, Rangárvelli, Landeyj- 
ar, Evjafjöll, Sólheimasand og Mýrdal til Víkur. Um Höfðabrekkuheiði. Myr- 

dalssand, Skaftártungu, yfir Eldhraun, um Síðu, Fljótshverfi, Skeiðarársand, 
Öræfi, Breiðamerkursand, Suðursveit, um Flatey á Mýrum til Melatanga, um 
Höfn í Hornafirði, Nes, Almannaskarð og um væntanlega brú á Jökulsá í Lóni 
innan við Stafafell, að Lónsheiði. 
Reykjanesbraut: Frá Reykjavík um Hafnarfjörð og Keflavík til Sandgerðis. 
Grindavíkurvegur: Af Reykjanesbraut á Vogastapa um Grindavík að Reykja- 
nesvita. 
Garðskagavegur: Af Reykjanesbraut nálægt Útskálum að Garðskagavita. 
Álftanesvegur: Af Hafnarfjarðarvegi til Bessastaða. 
Vífilsstaðavegur: At Hafnarfjarðarvegi til Vífilsstaða. 
Útvarpsstöðvarvegur: Af Suðurlandsvegi skammt innan við Reykjavík að Út 
varpsstöð á Vatnsendahæð. 
Krisuvíkur- og Selvogsvegur; Af Reykjanesbraut sunnan við Hafnarfjörð um 
Krísuvík, Selvog og Ölfus að Suðurlandsvegi nálægt Hveragerði. 
Biskupstungnabraut: Af Suðurlandsvegi undir Ingólfsfjalli um Grímsnes og 
Biskupslungur, hjá Vatnslevsu til Geysis. 

Sogsvegur: Af Biskupstungnabraut skammt fyrir austan Sogsbrú, hjá Ljósa- 
fossi og austan við Þingvallavatn til Þingvalla. 
Þingvallabraut: Af Vesturlandsvegi nálægt Köldukvísl til Þingvalla. 
Grafningsvegur: Al Þingvallabraut nálægt Heiðarbæ, sunnan Þingvallavatns 
og hjá Úlfljótsvatni að Sogsvegi nálægt Ljósafossi. 
Laugardalsvegur: Af Sogsvegi nálægt Þingvallavatni, um Laugardal hjá Laug- 
arvatni að Biskupstungnabraut hjá Múla. 

Laugarvatnsvegur: Af Biskupstungnabraut hjá Svínavatni að Laugardalsvegi 
hjá Eaugarvatni. 
Skeiða- og Hreppavegur: Af Suðurlandsvegi í Flóa upp Skeið og Hrunamanna- 
hrepp að Gullfossvegi vestan við Hvítárbrú á Brúarhlöðum. 
Gullfossvegur: Ál Biskupstungnabraut hjá Tungufljóti til Gullfoss. 
Gnúpverjavegur: Af Skeiðavegi sunnan Laxár, hjá Ásum og norðan Miðtells 
upp Þjórsárdal að Ásólfsstöðum. 

Skálholtsveqgur: Af Skeiðavegi nálægt Reykjum, yfir Hvítá hjá Iðu, um Skál- 
holt að Biskupstungnabraut austan Brúarár. 
Villingaholtsvegur: Af Suðurlandsvegi í Flóa um Villingaholt suður með Þjórsá 
um Parla og Fljótshóla, að Gaulverjabæjarvegi.
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Gaulverjabæjar- og Stolkkseyrarvegurs Af Suðurlandsvegi í Flóa um Gauiverja- 
bæ og Stokkseyri að Exvrarbakkavegi. 

Eyrarbakkavegur: Frá Selfossi að Eyrarbakka. 

Landvegur: Af Suðurlandsvegi í Holtum upp Land hjá Múla að Galtalæk. 

Hagabraut: Af Landvegi fyrir ofan Lýtingsstaði um Haga, Stúfholt, Skamm- 
beinsstaði að Landvegi neðan við Köldukinn. 

Þykkvabæjarvegur: Af Suðurlandsvegi vestan Ægissíðu að Hábæ í Þykkvabæ. 

Landeyjavegur syðri: Af Suðurlandsvegi hjá Hemlu. hjá Akurey, Bergþórs- 
hvoli, Lágafelli og Miðey að Suðurlandsvegi nálægt Ossabæ. 

Fljótshlíðarvegur: Af Suðurlandsvegi á Hvolsvelli inn Fljótshlíð að Múlakoti. 

Dyrhólavegur: Af Suðurlandsvegi hjá Litla-Hvammi í Mýrdal um Loftsali að 
Dyrhólaey. 

Álftaversvegur: At Suðurlandsvegi við Skálmárbrú á Mýrdalssandi að Þykkva- 

bæjarklaustri í Álftaveri. 
Meðallands- og Landbrotsvegur: Af Suðurlandsvegi í Skaftártungu um Ásabrú. 
Leiðvöll og Langholt í Meðallandi. Um væntanlega brú á Eldvatn hjá Fljótum 

og upp Landbrot austanvert á Suðurlandsveg við Skaftárbrú. 
Inn-Nesja- og Mýravegur: Af Suðurlandsvegi hjá Hólum í Hornafirði vestur 
yfir Fljót innra, nálægt Hoffelli, út Mxrar að Suðurlandsvegi hjá Flatey. Yfir 

Hornafjarðarfljót ytra, undan Bjarnanesi. 

B. Um Vesturland. 

Vesturlandsvegur: Af Suðurlandsvegi innan við Elliðaár um Mosfellssveit og 
Kjalarnes, kringum Hvalfjörð, um Leirársveit, Hafnarskóg og Andakíl. Yfir 

Hvítárbrú hjá Hvítárvöllum og á vegamót Borgarnesbrautar norðan við Gufá. 

Um Norðurárdal, Bjarnadal, Miðdali, Búðardal, Svínadal, kringum Gilsfjörð, 

vfir Geiradal, um Kollabúðarheiði, Þorskafjarðarheiði og Langadal til Arn- 
gerðareyrar. 
Kjósarskarðsvegur: Frá vegamótum Vesturlandsvegar hjá Skorá um Möðru- 
velli og Fellsenda á Þingvallaveg hjá Syðri-Stíflisdal. 
Dragháls- og Skorradalsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Ferstiklu á Hvalfjarðar- 
strönd um Ferstikluháls, Svínadal, vestan Skorradalsvatns, um Hestháls yfir 
Andakíl að Vesturlandsvegi hjá Hvítárvöllum. 
Akranesvegur: Frá Akranesi að Vesturlandsvegi hjá Lambhaga. 
A krafiallsvegur:,AL Akranesvegi hjá Litlu-Fellsöxl, fyrir Akrafjall, hjá Klafa- 
stöðum og Innra-Hólmi á þjóðveginn ofan við Akraneskaupstað. 
Lundarreykjadalsvegnr: Af Skorradalsvegi á Göluási inn Lundarreykjadal á 
Uxahryggjaveg gegnt Gilstreymi. 

Bæjarsveitarvegur: Af Vesturlandsvegi nálægt Hesti, um Bæjarsveit, um 
Reykjadalsárbrú hjá Kleppjárnsreykjum að Reykholtsdalsvegi. 
Borgarnesbraut: Frá Borgarnesi að Vesturlandsvegi norðan Gufár. 
Borgarfjarðarbraul: AL Vesturlandsvegi hjá Haugum um Stafholtstungur ytir 
Hvítárbrú á Klátffossi, um Reykholtsdal og Hálsasveit að Lambá. 
Kleifavegur: Af Borgarfjarðarbraut hjá Kláffossbrú um Kleifar að Norðlungu. 
Hviítársíðuvegur: Af Kleifavegi inn Hvítársíðu um væntanlega brú á Hvítá hjá 
Bjarnastöðum og á Hálsasveitarveg hjá Stóra-Ási. 
Álftaneshreppsvegur: Af Stykkishólmsvegi vestan Langár um Álftaneshrepp 
sunnanverðan, sunnan Hólsvatns að Vogalæk. 

Hraunhreppsvegur: Af Stykkishólmsvegi hjá Arnarstapa, um Hrafnkeisstaði 
og Laxárholt að Vogi. 
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Hnappadalsvegur: Af Stykkishólmsvegi um Hnappadal og Heydal að Bíldu- 
hóli á Skógarströnd. 

Stykkishólmsvegur: Af Borgarnesbraut fyrir ofan Borgarnes um Mýrar, un 
Kerlingarskarð og Helgafellssveit til Stykkishólms. 

Ólafsvíkurvegur: Af Stykkishólmsvegi austan við Straumfjarðará un Staðar- 
sveit og Fróðárheiði til Ólafsvíkur. 
Útnesvegur: Af Ólafsvíkurvegi, austan Fróðárheiðar, um Breiðuvík að Sandi. 
Hellusandsvegur: Frá Ólafsvík um Ennisdal til Hellusands. 
Eyrarsveitar- og F róðárhreppsvegur: Af Stykkishólmsvegi í Helgatellssv eit um 
Eyrarsveit til Grafarness. Utan í Búlandshöfða og um Fróðársveit á Ólafs- 
vikurveg. 

Skógarstrandarvegur: Af Stykkishólmsvegi í Helgafellssveit um Skógarströnd, 
yfir Hörðudal og á Vesturlandsveg í Miðdölum. 
Laxárdalsvegur: "Af Vesturlandsvegi sunnan Laxár í Dölum, um Laxárdal og 

Laxárdalsheiði að Strandavegi utan Borðeyrar. 
Klofnings- og Skarðsstrandarvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Ásgarði um Staðar- 
fell og Skarðsstöð á Vesturlandsveg í Saurbæ. 
Salthólmavíkurvegur : Af Skarðsstrandarvegi hjá Tjaldanesi í Saurbæ til verzl- 
unarstaðarins í Salthólmavík. 
Króksfjarðarnesvegur: Af Vesturlandsvegi í Geiradal að verzlunarstaðnun í 
Króksfjarðarnesi. 
Reykhólasveitarvegur: Ál Vesturlandsvegi við Berufjarðarbotn, um Reykhóla 
að Stað. 
Gufudalsvegur: Af Vesturlandsvegi í Þorskafirði að Gufudal. 
Steinadalsvegur: Af Vesturlandsvegi hjá Brekku í Gilsfirði. um Steinadals- 
heiði og á Strandaveg í Kollafirði. 
Strandavegur: Af Norðurlandsvegi vestan Hrútafjarðarár um Borðeyri, út með 
Hrútafirði, um Stikuháls, meðfram Bitrufirði, um Bitruháls, Kollafjörð og til 
Hólmavíkur. Um Staðardal og að Vesturlandsvegi á Kollabúðarheiði. 
Reykjarfjarðarvegur: Af Strandavegi í Staðardal, um Bjarnarfjörð, Bala, Kald- 
bak og Veiðileysu, um Kúvíkur í Reykjarfirði að Árnesi. 
Selstrandarvegur: Af Reykjarfjarðarvegi norðan Selár út Selströnd að Drangs- 
nesi. 
Ármúlavegur: Af Vesturlandsvegi hjá Langadalsárbrú innan við Arngerðareyri 
út Langadalsströnd að Ármúla. 
Múlavegur: Frá Arngerðareyri um Langaból að Múla. 
Aðalvíkurvegur: Frá Heklu við Hesteyri um Hesteyrardal og Stakkadalsheiði 
til Látra í Aðalvík. 
Hniífsdals- og Bolungavíkurvegur: Frá Ísafirði um Hnífsdal til Bolungavíkur. 
Ísafjarðarvegur: Frá Ísafirði um Breiðadalsheiði, inn fyrir Önundarfjörð, um 
Gemlufallsheiði að Gemlufalli við Dýrafjörð. 
Súðavíkurvegur: Af Ísafjarðarvegi nálægt Seljalandsá í Skutulsfirði um Arnar- 
dal til Súðavíkur. 
Suðureyrarvegur: Af Ísafjarðarvegi á Breiðadalsheiði um Botnsheiði út með 
Súgandafirði til Suðureyrar. 
Flateyrarvegur: Af Ísafjarðarvegi hjá Breiðadal l Flateyrar. 
Hjarðardalsvegur: Af Ísafjarðarvegi hjá Mosvöllum í Önundarfirði til Hjarð- 
ardals. 
Núpsvegur: Af Ísafjarðarvegi hjá Gemlufalli að Núpi. 
Þingeyrarvegur: Frá Þingeyri um Brekkudal og Rafnseyrarheiði að Rafnseyri. 
Haukadalsvegur: Frá Þingeyri til Haukadals.
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Bildudals- og Patreksfjarðarvegur: Frá Bíldudal um Hálfdán, fyrir Tálkna- 
fjarðarbotn, um Mikladal til Geirseyrar við Patreksfjörð. 
Dalahreppsvegur: Frá Bildudal að Bakka í Dalahreppi. 
Tálknafjarðarvegur: Af Bildudalsvegi norðan Tálknafjarðar að Sveinseyri. 
Rauðasandsvegur: Frá Hvalskeri við Patreksfjörð að Saurbæ á Rauðasandi. 
Barðastrandarvegur: Frá Geirseyri um Kleifaheiði, hjá Haga að Brjánslæk. 

C. Um Norðurland. 

Norðurlandsvegur: Ál Vesturlandsvegi hjá Dalsmynni í Norðurárdal, um 
Holtavörðuheiði og Hrútafjörð, yfir Hrútafjarðarháls, Miðfjörð, Víðidal og 
Vatnsdalsá hjá Hnausum til Blönduóss. Um Langadal, Stóra-Vatnsskarð, 
Vallhólm, Blönduhlíð, Norðurárdal, Öxnadalsheiði, Öxnadal, Þelamörk og 

Kræklingahlíð til Akureyrar. Um Vaðlaheiði, Ljósavatnsskarð, Fljótsheiði og 
Aðalreykjadal til Húsavíkur. Um Reykjaheiði og Kelduhverfi að Austurlands- 
vegi, austan við Jökulsárbrú í Axarfirði. 
Reykjaskólavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Reykjum í Hrútafirði að Reykja- 
skóla. 
Miðfjarðarvegur: Al Norðurlandsvegi austast á Hrútafjarðarhálsi að Litlu- 

Tungu. 
Hvammstangabrant: Frá Hvammstanga að Norðurlandsvegi hjá Stóra-Ósi. 
Vesturhópsvegur: Áf Norðurlandsvegi hjá Vatnshorni um Vesturhóp út að 
Hindisvík. 
Vatnsdalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Sveinsstöðum í Vatnsdalshólum að 

Undirfelli. 
Svinvetningabraul: Frá Blönduósi, hjá Svínavatni, um væntanlega brú á Blöndu 
hjá Löngumýri á Norðurlandsveg norðan Svartárbrúar. 

Skagastrandarvegur: Frá Blönduósi um Skagaströnd til Kálfshamarsvíkur. 
Þverárfjalls- og Gönguskarðavegur: Af Skagastrandarvegi utan við Laxá um 
Norðurárdal, Þverárfjall, Laxárdal vtri, Laxárdalsheiði og Gönguskörð Lil 
Sauðárkróks. 
Skaguvegur: Af Gönguskarðavegi hjá Skíðastöðum út Laxárdal að Skefils- 

stöðum. 
Sauðárkróksbraut: Frá Sauðárkróki að Norðurlandsvegi hjá Varmahlíð og að 

Mælifelli. 
Út-Blönduhlíðarvegur: Af Hofsósvegi austan Héraðsvatna um Viðvíkursveit 
og Blönduhlíð á Norðurlandsveg austan við Héraðsvatnabrú á Grundarstokki. 
Hofsósvegur: Frá Sauðárkróki um Hegranes, Viðvíkirveit og Óslandshlíð til 

Hofsóss. 
Hólavegur: Af Hotsósvegi að Hólum í Hjaltadal. 
Siglufjarðarvegur: Frá Hofsósi um Sléttuhlíð, Fljót og Siglufjarðarskarð öl 
Siglufjarðar. 
Ólafsfjarðarvegur: Af Siglufjarðarvegi norðan Fljótaár um Stíflu og Lágheiði 
til Ólafsfjarðar. 

Hörgárdalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Bægisá á Þelamörk yfir Hörgárbrú 
nálægt Þúfnavöllum. 
Ðalvikurvegur: Af Norðurlandsvegi á Moldhaugahálsi um Arnarneshrepp og 
Árskógsströnd, hjá Árgerði til Dalvíkur. 
Árskógssandsvegur: Af Dalvíkurvegi utan við Þorvaldsdalsá að Árskógssandi. 
Svarfaðardalsvegur: Af Dalvíkurvegi hjá Árgerði að Urðum. 
Hrísavegur: Af Dalvíkurvegi hjá Hrísum um brýr á Skiðadalsá og Svarfaðar- 
dalsá að Svarfaðardalsvegi hjá Hreiðarsstöðum. 
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Hjalteyrarvegur: Af Dalvíkurvegi hjá Skriðulandi í Arnarneshreppi til Hjalt- 
eyrar. 
Eyjafjarðarbraut: Af Norðurlandsvegi sunnan Akureyrar að Jórunnarstöð- 
um, ásamt brautinni að Kristneshæli. 
Laugalandsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Kaupangi, hjá Laugalandsskóla, uni 
syjafjarðarárbrú á Stíflu og á Eyjafjarðarbraut skammt utan við Saurbæ. 
Svalbarðsstrandarvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Veigastöðum innst á Vaðla- 
heiði, um Svalbarðsströnd og Höfðahverfi á Fnjóskadalsveg austan við brú á 
Fnjóská hjá Laufási. 

Fnjóskadalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Hálsi út Fnjóskadal austanverðan 
um Höfðahverfi til Grenivíkur. 

Kinnarvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Krossi í Ljósavatnsskarði um Köldu- 
kinn, yfir Skjálfandafljótsbrú, norður fyrir Garðsnúp á Norðurlandsveg hjá 
Garði í Aðaldal. 
Reykjahverfisvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Laxamýri í Aðaldal, um Hvera- 
velli í Reykjahverfi og Hvammsheiði, hjá Grenjaðarstað, á Norðurlandsveg 
hjá Syðra-Fjalli í Aðaldal. 
Bárðardalsvegur: Af Norðurlandsvegi hjá Fosshól, austan Skjálfandafljóts að 
Sandvík í Bárðardal. 
Mývatnssveitar- og Mývatnsöræfavegur: Af Norðurlandsvegi hjá Breiðumýri 
um Mývatnsheiði, Mývatnssveit, Námaskarð og Myvatnsöræfi, um væntanlega 
brú á Jökulsá og á Austurlandsveg hjá Grímsstöðum á Fjöllum. 
Laugaskólavegur: Af Mývatnssveitarvegi sunnan við Breiðumýri að Laugaskóla. 
Tjörnesvegur: Frá Húsavík kringum Tjörnes að Norðurlandsvegi hjá Lóni í 
Kelduhverfi. 
Kópaskers- og Raufarhafnarvegur: Af Norðurlandsvegi auslan við Jökulsárbrú 
i Axarfirði, um Kópaskerskauptún, yfir Melrakkasléttu, um Raufarhöfn á 
Axarfjarðarheiðarveg nálægt Svalbarði í Þistilfirði. 
Aæarfjarðarheiðar- og Þistilfjarðarvegur: Af Kópaskersvegi hjá Klifshaga, um 
Hrauntang sa og Svalbarð í Þistilfirði til Þórshafnar. 
Langanesvegur: Frá Þórshöfn um Langanes að Skálum. 

D. Um Austurland. 

Austurlandsvegur: Af Norðurlandsvegi austan við JÖkulsá í Axarfirði, um Hóls- 
fjöll hjá Grímsstöðum, hjá Möðr udal, um Möðrudalsöræfi, Jökuldalsheiði, um 
Jökuldal hjá Skjöldólfsstöðum, um Jökulsárbrú hjá Fossvöllum, um Hróars- 
tungu, um Lagarfljótsbrú hjá Egilsstöðum, um Velli og Skriðdal, um Breið- 

dalsheiði, um Breiðdal hjá Eydölum, um Strætishvarf, um Berufjarðarströnd 
til Djúpavogs. Um Geithellnahrepp vfir Lónsheiði að Suðurlandsvegi í Lóni. 
Stranda- og Jökulsárhlíðarvegur: Frá Þórshöfn yfir Brekknaheiði, um 
Strandir, Sandvíkurheiði, Vopnafjörð, Hellisheiði og Jökulsárhlíð á Austur- 
landsveg vestan við Jökulsárbrú hjá Fossvöllum. 
Hafnarvegur: Af Stranda- og Jökulsárhlíðarvegi við Bakkaá í Skeggjastaða- 
hreppi að Hafnarkauptúni. 
Vopnafjarðarvegur: Af Austurlandsvegi hjá Möðrudal um Langadal, yfir 
Möðrudalsheiði, um Hofsárdal til Vopnafjarðar. 
Jökuldalsvegur: Frá Austurlandsvegi við Gilsá í Jökuldal um Hákonarstaði 
og Brú að Aðalbóli. 
Hróarstunguvegur: Af Austurlandsvegi hjá Rangá, um Kirkjubæ, yfir væntan- 

"lega brú á Lagarfljót hjá fossi og á Úthéraðsveg hjá Bóndastöðum. 
Upphéraðsvegur: Af Austurlandsvegi vestan Lagarfljótsbrúar, um Fell og á
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Fljólsdalsveg veslan við Jökulsá í Fljótsdal skammt fyrir innan Valþjófsstað. 
8. Fjarðarheiðarvegur: Af Fagradalsbraut hjá Egilsstöðum um Fjarðarheiði til 

Seyðisfjarðar. 
9. Úthéraðsvegur: Af Fjarðarheiðarvegi austan við Eyvindarárbrú um Eiðaþing- 

há og Hjaltastaðaþinghá að Óshöfn. Um Gönguskörð og Njarðvíkurskriður til 
Borgarfjarðar. ' 

10. Fagradalsbrant: Af Austurlandsvegi hjá Egilsstöðum um Fagradal að Búðar- 
eyri við Reyðarfjörð. 

11. Eskifjarðarvegur: Frá Búðareyri við Reyðarfjörð til Eskifjarðarkauptúns. 
12. Norðfjarðarvegur: Frá Eskifjarðarkauptúni um Oddsskarð til Neskaupstaðar. 
13. Viðfjarðarvegur: Frá Eskifjarðarkauptúni um Vaðlavíkurheiði til Viðfjarðar. 
14. Skóga- og Fljótsdalsvegur: Af Austurlandsvegi hjá Úlfsstöðum á Völlum um 

Skóga, Hallormsstað, Víðivelli, yfir væntanlegar brýr á Kelduá og Jökulsá, 
á Upphéraðsveg skammt fyrir innan Valþjófsstað. 

15. Þórdalsheiðarvegur: Af Austurlandsvegi í Skriðdal um Þórdalsheiði og Fagra- 
- dalsbraut í Reyðarfirði. 

16. Wjóafjarðarvegur: Af Fagradalsbraut sunnan við Köldukvísl um Eyvindardal, 
Slenjudal og Mjóafjarðarheiði að Firði í Mjóafirði. 

17. Fáskrúðsfjarðarvegur: Af Fagradalsbraut í Reyðarfirði um Sléttuströnd og 
Staðarskarð að Búðum í Fáskrúðsfirði. 

18. Breiðdalsvíkurvegnr: Af Austurlandsvegi hjá Eydölum í Breiðdal til Breið- 
dalsvíkur. 

19. Stöðvarfjarðarvegur: Frá Búðum um Hafnarnes og Stöðvarfjörð á Breiðdals- 
víkurveg hjá Þverhamri. 

2. gr. 

Lög nr. 72/1936 og lög nr. 109/1940 um brevting á vegalögum, nr. 101/1933, 
eru úr gildi felld. 

Gjört í Reykjavík 7. apríl 1945. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 

Vilhjálmur Þór. 

LÖG 

um breyting á jarðræktarlögum, nr. 54 4. júlí 1942. 

Rírisstjóri ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki minu: 

1. gr. 

30. gr. laganna orðist svo: 
Eign vélasjóðs, sem var 1. jan. 1942 kr. 70471.73, verður stofnfé sjóðsins, er 

ekki má skerða. Við stofnféð skal árlega leggja helming þess vaxtafjár, sem sjóðn- 
um áskotnast, svo og ef afgangur verður af rekstrarfé sjóðsins. 

Skurðgröfur þær og ræktunarvélar, sem ríkið á og starfrækir, er lög þessi 
öðlast gildi, verða eign vélasjóðs. 

Ríkissjóður skal árlega greiða sjóðnum kr. 50000.00, sem verður ásamt helm- 
ingi vaxtafjár hans og öðrum tekjum rekstrarfé sjóðsins. 
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